
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ог о в • о ь. dk?($6~ с. Барятино № •5~?'
Об утверждении дорожной карты
мероприятий «Подготовка документов и 
осуществление государственного
кадастрового учёта и (или) государственной 
регистрации прав собственности на объекты 
недвижимого имущества» в Барятинском 
муниципальном округе Калужской области

Во исполнение вопроса 1 пункта 3 протокола заседания Правительства 
Калужской области от 27.01.2025, руководствуясь законом Калужской области от 
28.12.2023 № 439-03 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального район «Барятинский район» путём объединения и создания вновь 
образованного муниципального образования с наделением его статусом 
муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской 
области», Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа 
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий «Подготовка документов и 
осуществление государственного кадастрового учёта и (или) государственной 
регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» в Барятинском 
муниципальном округе Калужской области (приложение №1).

2. Назначить координатором по реализации мероприятий дорожной карты в 
Барятинском муниципальном округе Калужской области заместителя руководителя 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

3. Постановление Об утверждении дорожной карты мероприятий «Внедрение 
целевых моделей улучшения инвестиционного климата в Калужской области» на 
территории муниципального района «Барятинский район» от 28.03.2024 № 121 считать 
утратившим силу.

4. Контроль за ходом исполнения данного постановления возложить на заместителя 
руководителя Управы - заведующего отделом муниципального хозяйства, управления 
природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села 
Управы муниципального района «Барятинский район» Панькина С.Ю.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов


